



THE SORTING
ROOM

MENU

THE PERFECT MATCH

THREE COURSES
125.00



THE PERFECT MATCH

MENU

Starters

Wood Mushroom
and Truffle Arancini

Gran Levante cheese, chive mayonnaise
(V,D,E,G,S)

Monmouthshire Reared
Chorizo Scotch Egg

Brecon vodka Bloody Mary sauce
(E,C,SD,G,D)

Cauliflower Soup ▼

Sticky sesame cauliflower wings
(V,SD,G,Se)

Smoked Mediterranean
Octopus

*Roasted chorizo, squid ink sponge, tempura
samphire, roasted garlic aioli,
herb oil, samphire*
(M,E)



FROM SIDE PLATES TO PITCHSIDE IN JUST A FEW STEPS

Mains

Tuscan Potato and Herb Gnocchi ▼

*Baked lemon, hedgerow garlic cream sauce,
wild mushrooms, toasted pine nuts,
smoked vegan cheese
(V,G,N)*

Slow Cooked Pork Belly and Puffed Crackling

*Toffee apple, smoked carrot purée, chorizo jam,
sticky red cabbage, Pommes Anna,
Welsh cider sauce (G,D,E,SD)*

Pan Roasted Garlic and Thyme British Chicken Breast

*Brined in Welsh beer, Tarws Pum Munud with
confit onions, leeks and bacon lardons,
Welsh rarebit and confit chicken croquette,
Glamorgan ale jus
(G,S,E)*

Roasted Oak Smoked Salmon Fillet

*Tempura avocado, lime charred corn salsa,
harissa spiced couscous, spiced lentils,
beurre blanc (F,G,D,SD)*

Beef Wellington

*Thirty-five day aged Welsh reared beef fillet,
Perigourdine sauce, green beans and pancetta,
dauphinoise potatoes
(G,D,E,SD)*

Desserts

Sticky Toffee Pudding

*Toffee sauce, fudge pieces,
Brecon honey ice cream
(V,G,D,E,S)*

Vanilla Panna Cotta, Rum Roasted Pineapple ▼ (V,SD)

Textures of Chocolate 'Cake'

*Melt in the middle hot chocolate sauce
(V,D,E,G,S)*

Welsh Cheese Board


*Perl Wen, Hafod, Caerphilly, Perl Las blue,
served with artisan cheese biscuits, spiced pear
and grape chutney, celery and grapes
(V,C,Se,D,E,G)*



THE SORTING ROOM

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

 Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.